
Struttura Nominativo
A Sc Med Marco Krengli
A DiMET Gianluca Aimaret
A DiSS Lia Rimondini
A DSF Armando Genazzani
A DiSEI Massimo Cavino
A DSU Michele Mastroianni
A DiSIT Leonardo Marchese
A DiGSPES Serena Quattrocolo
A DISSTE Roberta Lombardi
A Div. Ris. Fin Elisabetta Zemignani
A Div. Amm. Dec. Ilaria Maria Adamo
A Area Med Francesco Cellerino
A DSF Carlo Muzio
A DiSEI Marisa Arcisto
A DiSIT Sabrina Olivieri
A DiGSPES Luciano Pugliese
A Centro Serv VC Silvia Botto
A Katia Milanese
CC Direzione Generale Loredana Segreto
CC Div Risorse Paolo Pasquini

marco.krengli@med.uniupo.it
gianluca.aimaret@med.uniupo.it
lia.rimondini@med.uniupo.it
armando.genazzani@uniupo.it
massimo.cavino@uniupo.it
michele.mastroianni@uniupo.it
leonardo.marchese@uniupo.it
serena.quattrocolo@uniupo.it
roberta.lombardi@uniupo.it
elisabetta.zemignani@uniupo.it
ilaria.adamo@uniupo.it
francesco.cellerino@med.uniupo.it
carlo.muzio@uniupo.it
marisa.arcisto@uniupo.it
sabrina.olivieri@uniupo.it
luciano.pugliese@uniupo.it
silvia.botto@uniupo.it
katia.milanese@uniupo.it
direzione.generale@uniupo.it
paolo.pasquini@uniupo.it
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